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Dwie zjeżdżalnie, trzy baseny z piłeczkami, ścianka wspinaczkowa, czarodziejski domek, magiczna szafa i
małpi gaj to tylko niektóre atrakcje przygotowane dla dzieci w Salonie Zabaw Figle Migle w Ustroniu.

- Figle Migle to nie jedna duża sala, ale kilka mniejszych pomieszczeń połączonych magicznym tunelem. Cała
dwupiętrowa powierzchnia 150 m. kw. wykorzystana jest do maksimum i z pewnością każde dziecko znajdzie u nas
coś dla siebie - mówi Aneta Pońc, która od 6. lat prowadzi salon zabaw w Ustroniu przy ul. 3 Maja. 6 i 7 grudnia
Figle Migle odwiedził Święty Mikołaj, który obdarował maluchy podarkami. Od początku istnienia Figli towarzyszą
Mikołajowi Aniołki i Diabełek. 6 grudnia to również dzień 6. urodzin Figlów Miglów.

Przez całe sześć lat salon Figle Migle gościł maluchy zarówno z Ustronia i beskidzkich okolic oraz turystów, którzy
przyjeżdżają odpocząć do uzdrowiska. - Postanowiłyśmy wyjść ze swoją ofertą na zewnątrz. Turystyczną oraz
kilkoma domami wczasowymi. Organizujemy imprezy wyjazdowe i te w salonie, które cieszą się sporym
powodzeniem - dodaje Barbara Walczysko. Malowanie twarzy dzieciom stało się dodatkową atrakcją salonu. Figle
Migle prócz zabawy organizują edukacyjne warsztaty regionalne, podczas których dzieci poznają tradycje, zwyczaje,
muzykę, taniec Beskidu Śląskiego. - Kilka razy w roku zapraszani są muzycy, etnografowie, folkloryści, dzięki czemu
ogólna wiedza dzieci znacznie się wzbogaca - opowiada Aneta Pońc.

Salon cieszy również dzieci sławnych rodziców pochodzących z Beskidów. - Ostatnio obchodziła tu urodziny w stylu
orientalnym Karolina - córka Izy i Adama Małyszów, bo i takie imprezy pełne atrakcji dla maluchów, można u nas
zorganizować. Gościliśmy również Golec Orkiestrę. Bracia zasiedli w jury i oceniali występy dzieci, które śpiewały ich
piosenki - opowiada Barbara Walczysko. Prócz tego dzieci uczestniczą w balach karnawałowych, sylwestrowych,
można tutaj wypożyczać też stroje na bale przebierańców, zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Salon Zabaw bierze
udział w różnych imprezach i zbiórkach przeznaczonych dla dzieci. Należy również do Beskidzkiej Organizacji
Turystycznej, która w tym roku rozpoczęła swoją działalność.

W salonie zabaw można zapewnić swojemu dziecku dobrą opiekę w godz. 10-20 przez cały tydzień. Poza sezonem w
godz.15- 20, a weekendy w godz. 10-20. Wstęp kosztuje 10 zł, a za każdą następną godzinę zapłacimy 7 zł.
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